[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Ref:
Processo nº 65/2019
Pregão nº 031/2019
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS – ATENDIMENTO AO PROGRAMA QUALIFAR SUS.

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Assessoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=192, Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para os itens 07, e 08 com valor total de R$ 3.408,00 (três mil quatrocentos e oito reais) a empresa SANTAFÉ DISTRIBUIDORA LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 14.780.286/0001-80, com sede na Av. Amazonas, nº 885, loja 131, Bairro Centro, Município de Belo Horizonte – Minas Gerais, CEP: 30.180-005.

02 - Vencedora para os itens 04 e 05 com valor total de R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais) a empresa ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, inscrito no CNPJ nº 27.748.454/0001-00, com sede na Av. Flausino Jacinto Campos, nº 21, sala 301, Bairro Centro, Município de Atílio Vivacqua – Espírito Santo, CEP: 29.490-000.

03 - Vencedora para os itens 01 e 02 com valor total de R$ 4.055,20 (quatro mil e cinquenta e cinco reais e vinte centavos) a empresa FERREIRA SALUM COMÉRCIO LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 26.287.871/0001-21, com sede na Rua Maria Cândida Dias, nº 25, Bairro Centro, Município de Jeceaba - Minas Gerais, CEP: 35.498-000.

04 - Vencedora para o item 03 com valor total de R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais) a empresa BRUNO DO CARMO FERREIRA, inscrito no CNPJ nº 34.240.500/0001-12, com sede na Rua José David Nasser, nº 25, Loja A, Bairro Francisco Bernardino, Município de Juiz de Fora - Minas Gerais, CEP: 36.081-640.

Desterro do Melo, 28 de agosto de 2019.

Flávio da Silva Coelho
Pregoeiro do Município de Desterro do Melo
HOMOLOGAÇÃO
Ref:
Processo nº 65/2019
Pregão nº 031/2019
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS – ATENDIMENTO AO PROGRAMA QUALIFAR SUS.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Assessoria Jurídica deste Município, decisão do Pregoeiro e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=192, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 65/2019, Modalidade Pregão Presencial nº 31/2019, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS – ATENDIMENTO AO PROGRAMA QUALIFAR SUS, conforme segue:

Vencedores do certame as empresas:
01 - Vencedora para os itens 07, e 08 com valor total de R$ 3.408,00 (três mil quatrocentos e oito reais) a empresa SANTAFÉ DISTRIBUIDORA LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 14.780.286/0001-80, com sede na Av. Amazonas, nº 885, loja 131, Bairro Centro, Município de Belo Horizonte – Minas Gerais, CEP: 30.180-005.

02 - Vencedora para os itens 04 e 05 com valor total de R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais) a empresa ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, inscrito no CNPJ nº 27.748.454/0001-00, com sede na Av. Flausino Jacinto Campos, nº 21, sala 301, Bairro Centro, Município de Atílio Vivacqua – Espírito Santo, CEP: 29.490-000.

03 - Vencedora para os itens 01 e 02 com valor total de R$ 4.055,20 (quatro mil e cinquenta e cinco reais e vinte centavos) a empresa FERREIRA SALUM COMÉRCIO LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 26.287.871/0001-21, com sede na Rua Maria Cândida Dias, nº 25, Bairro Centro, Município de Jeceaba - Minas Gerais, CEP: 35.498-000.

04 - Vencedora para o item 03 com valor total de R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais) a empresa BRUNO DO CARMO FERREIRA, inscrito no CNPJ nº 34.240.500/0001-12, com sede na Rua José David Nasser, nº 25, Loja A, Bairro Francisco Bernardino, Município de Juiz de Fora - Minas Gerais, CEP: 36.081-640.
Desterro do Melo, 28 de agosto de 2019.

Márcia Cristina Machado Amaral
[bookmark: _GoBack]Prefeita do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS